

DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE NAZARE PAULISTA

ANO II - EDIÇÃO nº 361

WWW.NAZAREPAULISTA.SP.GOV.BR QUINTA FEIRA, 22 DE OUTUBRO DE 2020

SUMÁRIO

REFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ PAULISTA	2
LICITAÇÕES E CONTRATOS	2
AVISO DE ABERTURA DO CERTAME	
HOMOLOGAÇÃO	3

EXPEDIENTE

O Diário Oficial Eletrônico do Município de Nazaré Paulista, veiculado exclusivamente na forma eletrônica, é uma publicação das entidades da Administração Direta e Indireta deste Município, sendo referidas entidades inteiramente responsáveis pelo conteúdo aqui publicado.

ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Nazaré Paulista poderão ser consultadas através da internet, por meio do seguinte endereço eletrônico:

www.nazarepaulista.sp.gov.br

ENTIDADES

Prefeitura Municipal de Nazaré Paulista

CNPJ 45.279.643/0001-54

Praça Coronel Antonio Rodrigues dos Santos, 16 - Centro

Site: www.nazarepaulista.sp.gov.br

Câmara Municipal de Nazaré Paulista

CNPJ 59.023.150/0001-63

Av. Comendador Vicente de Paula Penido, 245 - Centro

Site: www.camaranazarepaulista.sp.gov.br

www.diofici.com.br Página 1 de 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ PAULISTA

LICITAÇÕES E CONTRATOS

AVISO DE ABERTURA DO CERTAME

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO 019/2020 - (MENOR PREÇO POR ITEM) - PA 2131/2020

Objeto: Aquisição de combustível óleo diesel S10 a granel para abastecimento da frota municipal, conforme TERMO DE REFERÊNCIA – ANEXO I. Início da sessão será no dia 10 de novembro de 2020, às 09h00min. O Edital encontra-se na íntegra no sítio www.nazarepaulista.sp.gov.br ou através do e-mail: pregao@nazarepaulista.sp.gov.br — Divisão de Licitações e Contratos — Telefone 11-4597-1526.

Nazaré Paulista, 21 de Outubro de 2.020.

Candido Murilo Pinheiro Ramos

Prefeito

CÓDIGO LOCALIZADOR: RUB0D5BRWK

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP no 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade

www.diofici.com.br Página 2 de 3

HOMOLOGAÇÃO



ESTADO DE SÃO PAULO PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARE PAULISTA

45.279.643/0001-54 Pça. Cel. Antonio R. dos Santos, 16

12960-000 - Nazaré Paulista - SP

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 14/2020 - PE

Processo Administrativo: 63/2020 Processo de Licitação: 61/2020 28/09/2020 Data do Processo:

Folha: 1/1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) Prefeito, CANDIDO MURILO PINHEIRO RAMOS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a) Processo Nr.:

61/2020

b) Licitação Nr.:

14/2020-PE

c) Modalidade:

PREGÃO ELETRÔNICO

d) Data Homologação:

21/10/2020

e) Objeto da Licitação

Registro de preços para eventual e futura aquisição de cestas básicas para atendimento a pessoas em vulnerabilidade social pelo período de 12 meses, com entregas parceladas, aos Departamentos de Ação Social e Fundo Social (Sol. 1971 e 1972 - Coleta 583/2020)

(em Reais R\$)

f) Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação): <u>Unid.</u> <u>Quantidade</u> <u>Descto (%)</u> <u>Preço Unitário</u> <u>Total do Item</u>

NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA (4591)

1 Cesta básica de alimentos (Padrão Fundo Social) - Marca: conforme edital e an

Un 960,00 0,0000

120.70

115.872.00

Total do Fornecedor:

115.872.00

Total Geral: 115.872.00

Nazaré Paulista, 21 de Outubro de 2020.

dido Murilo Pinheiro Ramos Prefeito Municipal

CÓDIGO LOCALIZADOR: JRN6XVR6F8

www.diofici.com.br Página 3 de 3